
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА

06.07.2016

ЧЕТВРТОК

07.07.2016

ПЕТОК

08.07.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45 Организација на 

трудот во аграрот 

Кабинет / Етика ПГ

Квалитет на води и 

почви Кабинет

Зоологија ПБ

10.15 – 11.00 Основи на бизнис ПА

Проект менаџмент / 

Менаџмент ПБ

Заштитени видови и 

подрачја во РМ / 

Биодиверзитет Лаб1

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Англиски јазик 1-3 

Лаб1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


